
ZARZĄDZENIE NR 50/17
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy  
w Rodzinie  w Kołobrzegu na okres 01.06.2017 – 31.05.2020 r.

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2015r., poz. 1390, z późń. zm. ), w związku z Uchwałą nr V/47/2011 
Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 10 marca 2011r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Miasto Kołobrzeg oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania, § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Wewnętrznego Nr 66/16 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia                 1 sierpnia 2016 r.  
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy                   
w Rodzinie na okres 01.06.2017r. – 31.05.2020 r., zwany dalej „Zespołem”                   
w następującym składzie:
1) Dominika Dąbrowska – Podinspektor Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miasta  

Kołobrzeg,
2) Robert Demidziuk – I Zastępca Komendanta Komendy Powiatowej Policji     

w Kołobrzegu,
3) Maria Drzewuszewska – Kierownik Działu Pracy Socjalnej i Wspierania Rodziny 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Kołobrzegu,
4) Ewa Giza – Ordynator Oddziału Psychiatrycznego Regionalnego Szpitala                

w Kołobrzegu,
5) Anna Kołodziejczyk – Prokurator Prokuratury Rejonowej w Kołobrzegu,
6) Elżbieta Korczewska – Kierownik Referatu Oświaty Urzędu Miasta Kołobrzeg,
7) Liliana Korzeniewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kołobrzegu,
8) Mariola Maksymowicz – Radca prawny, konsultant Punktu Konsultacyjnego 

Przeciwdziałania Przemocy  i Spraw Społecznych,
9) Marzanna Pakmur – Przewodnicząca Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miasta Kołobrzeg,
10) Małgorzata Szczubkowska – Prezes Stowarzyszenia „Kropka” Wolni od Uzależnień  

w Kołobrzegu,
11) Adam Syldatk – Kurator specjalista I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu 

Rejonowego  w Kołobrzegu,
12) Elżbieta Wąsowska – Dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Kołobrzegu,
13) Henryk Zabrocki – Wiceprzewodniczący Krajowego Komitetu Wychowania 

Resocjalizującego Koszalińska Delegatura, Prezes Oddziału Okręgowego TPD 
w Koszalinie,
§ 2. Zespół pracuje w oparciu o Zarządzenie Nr 30/13 Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia 28 marca 2013r. ze zmianami w sprawie ustalenia Regulaminu Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  w Kołobrzegu.

Id: A1629EA8-F0F0-4D03-BB8A-1DA5EB6D3BB9. Przyjęty Strona 1



§ 3. Pierwsze posiedzenie Zespołu odbędzie się w dniu 1 czerwca 2017r o godz. 10:00 w 
sali konferencyjnej Urzędu Miasta Kołobrzeg przy ul. Ratuszowej 13.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2017r.

 

Prezydent Miasta 
Kołobrzeg

Janusz Gromek

Id: A1629EA8-F0F0-4D03-BB8A-1DA5EB6D3BB9. Przyjęty Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z upływem kadencji Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania
Przemocy w Rodzinie w Kołobrzegu powołanego na okres 01.06.2014 –
31.05.2017 r., w nawiązaniu do uchwały Nr V/47/2011 Rady Miasta Kołobrzeg z
dnia 10 marca 2011r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania
członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Miasto Kołobrzeg oraz
szczegółowych warunków jego funkcjonowania, należy powołać Zespół na kolejną
trzyletnią kadencję. Prezydent Miasta skierował do uprawnionych podmiotów
wymienionych w art. 9a ust.3,4,5 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu
przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015r., poz. 1390, z późń. zm. ) pisma o wskazanie
kandydatów na członków Zespołu Interdyscyplinarnego na kadencję w latach
2017 – 2020. Należy wydać Zarządzenie Prezydenta Miasta powołujące Zespół
Interdyscyplinarny na nową, trzyletnią kadencję, uwzględniając zgłoszenia
poszczególnych podmiotów.

Ocena

1. Regulację wprowadza się w związku z ustawowym obowiązkiem powołania
w Gminie Zespołu Interdyscyplinarnego.

2. Zespół Interdyscyplinarny będzie działał na rzecz mieszkańców Gminy Miasto
Kołobrzeg.

3. Kandydatów na członków Zespołu wskazały podmioty zobowiązane do
uczestnictwa w pracach Zespołu na mocy ustawy o przeciwdziałaniu przemocy
w rodzinie a także Prezydent Miasta Kołobrzeg.

4. Wprowadzenie regulacji umożliwi działania Zespołu, które mają służyć
zmniejszaniu skali zjawiska przemocy w rodzinie na terenie Kołobrzegu.

Id: A1629EA8-F0F0-4D03-BB8A-1DA5EB6D3BB9. Przyjęty Strona 1




